
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/549/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego "Krośnicki Bon Żłobkowy" dla 
rodzin z dzieckiem w wieku od ukończenia 1 roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
ze zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. 
Dz.U.2024.323) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIV/232/2021 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia świadczenia rodzinnego "Krośnicki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku od 
ukończenia 1 roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice wprowadza się zmiany w ten sposób, 
że: 

1) dotychczasowy Regulamin świadczenia rodzinnego pod nazwą "Krośnicki Bon Żłobkowy" dla rodzin 
z dzieckiem w wieku od ukończenia 1 roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice, 
stanowiący załącznik do uchwały, traci moc; 

2) wprowadza się Regulamin świadczenia rodzinnego pod nazwą "Krośnicki Bon Żłobkowy" dla rodzin 
z dzieckiem w wieku od ukończenia 1 roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 
Piotr Morawek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/549/2024 
Rady Gminy Krośnice 

z dnia 25 marca 2024 r. 

REGULAMIN 
świadczenia rodzinnego pod nazwą "Krośnicki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku od 

ukończenia 1 roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice 

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady przyznawania oraz wysokość świadczenia rodzinnego 
pod nazwą "Krośnicki Bon Żłobkowy" z przeznaczeniem dla rodzin z dzieckiem w wieku od ukończenia 
1 roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) ustawie bez innego określenia – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U.2024.323); 

2) świadczeniu bez innego określenia – należy przez to rozumieć świadczenie rodzinne pod nazwą 
"Krośnicki Bon Żłobkowy"; 

3) bonie bez innego określenia – należy przez to rozumieć "Krośnicki Bon Żłobkowy"; 

4) Wójcie bez innego określenia – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Krośnice; 

5) członku rodziny – należy przez to rozumieć osoby, o których mowa w art. 3 pkt 16 ustawy, a także osoby 
pełniące funkcję rodziny zastępczej oraz dzieci przyjęte na wychowanie w ramach rodziny zastępczej;  

6) dochodzie – należy przez to rozumieć dochód, o którym mowa w art. 3 pkt 1 ustawy, a także świadczenie 
na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej, o którym mowa w art. 80 ust. 1 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U.2024.177). Do 
ustalenia dochodu stosuje się odpowiednio art. 3 pkt 2 i art. 5 ust. 4-4c i ust. 7-9 ustawy, z tym że 
uwzględnia się również osoby pełniące funkcję rodziny zastępczej oraz dzieci przyjęte na wychowanie 
w ramach rodziny zastępczej;  

7) dziecku – należy przez to rozumieć dziecko własne, dziecko małżonka oraz dziecko przysposobione oraz 
w sprawie którego toczy się postępowanie o przysposobienie, lub dziecko znajdujące się pod opieką prawną 
a także dziecko przyjęte na wychowanie w ramach rodziny zastępczej; 

8) rodzicach – należy przez to rozumieć rodziców biologicznych i przysposabiających, w tym osoby samotnie 
wychowujące dziecko, opiekunów prawnych, opiekunów faktycznych, osoby pełniące funkcję rodziny 
zastępczej spokrewnionej i rodziny zastępczej niezawodowej; 

9) roku szkolnym – należy przez to rozumieć okres od dnia 1 września do dnia 31 sierpnia następnego roku 
kalendarzowego; 

10) umowie o objęcie dziecka opieką – należy przez to rozumieć umowę zawartą z podmiotem 
prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy w celu świadczenia opieki nad dzieckiem w żłobku lub w klubie 
dziecięcym. 

§ 3. 1. "Krośnicki Bon Żłobkowy" jest rodzinnym świadczeniem pieniężnym przyznawanym w celu 
pokrycia części kosztów opieki nad dzieckiem od ukończenia 1 roku życia, nie dłużej jednak niż do ostatniego 
dnia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia. 

2. Wysokość świadczenia wynosi miesięcznie 300,00 zł. 

§ 4. 1. Świadczenie jest ustalane przez Wójta lub osobę przez niego upoważnioną w drodze decyzji 
administracyjnej.  

2. Świadczenie finansowane jest z budżetu Gminy Krośnice. 

§ 5. 1. Świadczenie przysługuje matce dziecka albo ojcu dziecka albo opiekunowi prawnemu dziecka, albo 
opiekunowi faktycznemu dziecka albo osobie pełniącej funkcje rodziny zastępczej. 

2. Prawo do świadczenia ustala się na okres roku szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2141



3. Ustalenie prawa do świadczenia oraz jego wypłata następują na wniosek uprawnionego. 

4. Świadczenie jest wypłacane w okresach miesięcznych na rachunek bankowy wnioskodawcy. 

§ 6. 1. Na każde dziecko uprawnione do otrzymania świadczenia przysługuje jeden bon. 

2. W przypadku złożenia kilku wniosków o wypłatę świadczenia dotyczących tego samego dziecka, stosuje 
się następujące zasady: 

a) świadczenie będzie wypłacone osobie uprawnionej, która złożyła wniosek i podpisała umowę o objęcie 
dziecka opieką z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy w celu świadczenia opieki nad 
dzieckiem w żłobku lub w klubie dziecięcym, 

b) świadczenie będzie wypłacane osobie pełniącej funkcję rodziny zastępczej przed opiekunami prawnymi. 

§ 7. Świadczenie przysługuje, jeżeli spełnione zostaną łącznie następujące warunki: 

1) oboje rodziców: 

a) zamieszkuje na terenie Gminy Krośnice, 

b) jest zatrudnionych lub wykonuje pracę zarobkową w rozumieniu art. 3 pkt. 22 ustawy, 

c) dokonali rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych za poprzedni rok kalendarzowy 
w Urzędzie Skarbowym właściwym dla Gminy Krośnice, 

d) nie korzystają z urlopu wychowawczego; 

2) przeciętny miesięczny dochód rodziny dziecka w przeliczeniu na osobę albo przeciętny miesięczny dochód 
dziecka pozostającego pod opieką prawną, osiągnięty w roku kalendarzowym poprzedzającym rok szkolny, 
na który ustala się prawo do świadczenia, nie przekracza kwoty 1.922,00 zł; 

3) zawarta została umowa o objęcie dziecka opieką z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy 
w celu świadczenia opieki nad dzieckiem w żłobku lub w klubie dziecięcym; 

4) zostanie złożony wniosek o ustalenie prawa do świadczenia oraz jego wypłatę na podany we wniosku 
numer rachunku bankowego. 

§ 8. Świadczenie przysługuje również rodzicom spełniającym warunki określone w pkt 1-3 jeżeli jeden 
z rodziców lub obydwoje rodziców nie są zatrudnieni i nie wykonują czynnej pracy zawodowej lub 
nie wykonują innej pracy zarobkowej z powodu: 

1) kontynuowania nauki w systemie dziennym, która uniemożliwia sprawowanie opieki nad dzieckiem; 

2) odbywania stażu dla osób bezrobotnych, przygotowaniu zawodowym dla dorosłych, szkoleniach 
zawodowych lub programach mających na celu aktywizację zawodową osób bezrobotnych organizowanych 
przez instytucje do tego powołane; 

3) pobierania świadczenia pielęgnacyjnego w związku z koniecznością sprawowania opieki nad 
niepełnosprawnym członkiem rodziny; 

4) pobytu w instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie przez co rozumie się, dom pomocy społecznej, 
młodzieżowy ośrodek wychowawczy, schronisko dla nieletnich, zakład poprawczy, areszt śledczy, zakład 
karny, szkołę wojskową lub inną szkołę, jeżeli instytucje te zapewniają nieodpłatnie pełne utrzymanie. 

§ 9. Świadczenie nie przysługuje: 

1) na dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej zawodowej, w rodzinnym domu dziecka albo 
w instytucjonalnej pieczy zastępczej; 

2) osobie, która nie sprawuje faktycznej opieki nad dzieckiem. 

§ 10. 1. Wniosek o ustalenie prawa do świadczenia oraz jego wypłatę na nowy rok szkolny składa się od 
dnia 1 lipca. 

2. W przypadku złożenia wniosku po rozpoczęciu roku szkolnego, prawo do świadczenia ustala się 
począwszy od miesiąca, w którym wpłynął wniosek z prawidłowo wypełnionymi dokumentami, do końca roku 
szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2141



3. Jeżeli umowa o objęcie dziecka opieką jest zawarta na okres krótszy niż do końca roku szkolnego, prawo 
do świadczenia ustala się na okres, na jaki została zawarta umowa o objęcie dziecka opieką. 

§ 11. Do wniosku należy dołączyć dokumenty stwierdzające wysokość dochodu rodziny, przykładowo: 

1) oświadczenia o rozliczeniu podatku dochodowego od osób fizycznych za rok kalendarzowy poprzedzający 
rok, na który ustala się prawo do świadczenia, w Urzędzie Skarbowym w Miliczu oraz kopię zeznania 
podatkowego od osób fizycznych, którego oryginał wnioskodawca okazuje w celu poświadczenia 
zgodności; 

2) kopię umowy o objęciu dziecka opieką zawartą z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy, 
której oryginał wnioskodawca okazuje w celu poświadczenia zgodności; 

3) inne dokumenty, w tym oświadczenia, niezbędne do ustalenia prawa do świadczenia. 

§ 12. 1. W przypadku złożenia nieprawidłowo wypełnionego wniosku i/lub niedołączenia do wniosku 
wymaganych dokumentów, wzywa się osobę ubiegającą się o przyznanie świadczenia do poprawienia wniosku 
i/lub uzupełnienia wniosku o wymagane dokumenty w wyznaczonym terminie.  

2. Organ administracji publicznej może wzywać osoby do udziału w podejmowanych  czynnościach i do 
złożenia wyjaśnień lub zeznań osobiście, przez pełnomocnika, na piśmie lub w formie dokumentu 
elektronicznego, jeżeli jest to niezbędne dla rozstrzygnięcia sprawy lub do wykonywania czynności 
urzędowych. 

3. Niezastosowanie się do wezwania skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozparzenia. 

§ 13. W przypadku wystąpienia zmian mających wpływ na przysługiwanie prawa do świadczenia osoba 
otrzymująca świadczenie jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia o tym Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krośnicach. 

§ 14. 1. Wypłata świadczenia podlega wstrzymaniu, jeżeli świadczenie przyznano na podstawie 
nieprawdziwych danych zawartych we wniosku, a rodzic nie udzielił podczas postępowania weryfikacyjnego 
niezbędnych wyjaśnień. 

2. Wznowienie wypłaty wstrzymanych świadczeń następuje jeżeli świadczeniobiorca spełni warunki do 
przyznania bonu. W takim przypadku świadczenie wypłaca się za okres wstrzymania, za który rodzic 
udokumentował spełnianie warunków do przyznania bonu. 

§ 15. 1. Wysokość należności podlegającej zwrotowi oraz termin zwrotu tej należności ustala się w drodze 
decyzji administracyjnej. 

2. Należności z tytułu nienależnie pobranego świadczenia podlegają ściągnięciu w trybie przepisów 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 16. Pierwsze świadczenie na podstawie niniejszego regulaminu ustalane jest na okres od miesiąca 
kwietnia 2021 r. 

§ 17. Wzór wniosku o ustalenie prawa do świadczenia „Krośnicki Bon Żłobkowy” stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 18. Oświadczenie wnioskodawcy o dochodach stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2141



str. 1  

 

WNIOSEK O USTALENIE PRAWA DO ŚWIADCZENIA KROŚNICKI BON ŻŁOBKOWY 

 

WNIOSEK DOTYCZY ROKU SZKOLNEGO: 20 /20  
 

CZĘŚĆ I 

 

1. Dane wnioskodawcy: 

 Imię Nazwisko 

Numer PESEL(1) Data urodzenia 

           

Stan cywilny (2) Obywatelstwo 

Miejsce zamieszkania 

Miejscowość Kod pocztowy Telefon (3) 

Ulica Numer 

domu 

Numer 

mieszkania 

Adres poczty elektronicznej (3) 

 
 

2. Wnoszę o ustalenie prawa do krośnickiego bonu żłobkowego na rzecz dziecka: 

 
Lp. Imię i nazwisko Numer PESEL Data urodzenia 

 

 

 

 
1 

             

Nazwa i adres żłobka lub klubu dziecięcego 

 

Wnoszę o ustalenie prawa do krośnickiego bonu żłobkowego na okres: 

Od dnia: Do dnia: 

  

 

 

 

 

 
2 

Imię i nazwisko Numer PESEL Data urodzenia 

             

Nazwa i adres żłobka lub klubu dziecięcego 

 

Wnoszę o ustalenie prawa do krośnickiego bonu żłobkowego na okres: 

Od dnia: Do dnia: 

  

 
1) W przypadku gdy nie nadano numeru PESEL, należy podać numer dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

2) Wpisz odpowiednio: panna, kawaler, zamężna, żonaty, rozwiedziona, rozwiedziony, w separacji (tylko orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu), wdowa, wdowiec. 

3) Numer telefonu oraz adres e-mail nie jest obowiązkowy, ale ułatwi kontakt w sprawie wniosku. 

  

Zalącznik nr 1 do Regulaminu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2141



str. 2  

 
 

Wpisz odpowiednio wszystkich członków rodziny: 
- wnioskodawcę (siebie), 
- dane dzieci, na które wnioskujesz o krośnicki bon żłobkowy, 
- dane małżonka/drugiego rodzica dzieci, opiekuna faktycznego dziecka (*), 

- pozostałe dzieci w wieku do ukończenia 25 roku życia, które pozostają na Twoim/rodzica utrzymaniu, 

- osoby pełniące funkcję rodziny zastępczej oraz dzieci przyjęte na wychowanie w ramach rodziny zastępczej, 
- osoby, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej(**) 

 
Do rodziny nie zalicza się: 

- dziecka pozostającego pod opieką opiekuna prawnego, 

- dziecka pozostającego w związku małżeńskim, 

- pełnoletniego dziecka posiadającego własne dziecko. 
 

W skład mojej rodziny wchodzą: 

 

1. 
           

Wnioskodawca 

imię i nazwisko PESEL (1)  

2. 
            

imię i nazwisko PESEL (1) pokrewieństwo 

3. 
            

imię i nazwisko PESEL (1) pokrewieństwo 

4. 
            

imię i nazwisko PESEL (1) pokrewieństwo 

5. 
            

imię i nazwisko PESEL (1) pokrewieństwo 

6. 
            

imię i nazwisko PESEL (1) pokrewieństwo 

7. 
            

imię i nazwisko PESEL (1) pokrewieństwo 

8. 
            

imię i nazwisko PESEL (1) pokrewieństwo 

 

 

 
CZĘŚĆ II 

 

WYPŁATA ŚWIADCZEŃ 

Proszę o wypłatę krośnickiego bonu żłobkowego na następujący nr rachunku bankowego 

                          

 

 

 
(*) opiekun faktyczny dziecka - oznacza to osobę faktycznie opiekującą się dzieckiem, jeżeli wystąpiła z wnioskiem do sądu rodzinnego o przysposobienie dziecka 

 

(**) art. 37 ust. 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy  zastępczej  - osoba, która osiągnęła pełnoletność przebywając   w pieczy zastępczej, może przebywać  w 

dotychczasowej rodzinie zastępczej, rodzinnym domu dziecka albo placówce opiekuńczo-wychowawczej, za zgodą odpowiednio rodziny zastępczej, prowadzącego 

rodzinny dom dziecka albo dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25. roku życia, jeżeli: uczy się w szkole, uczelni, u 

pracodawcy w celu przygotowania zawodowego (również na kursach, jeżeli ich ukończenie jest zgodne z indywidualnym programem usamodzielniania – dla osób 

legitymujących się orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności) 

DANE CZŁONKÓW RODZINY 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2141



str. 3  

CZĘŚĆ III 
 

 Oświadczam, że : (zaznacz właściwe) 
 

dokonałem/am rozliczenia  podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych za rok ....................... (1) w Urzędzie Skarbowym 

w Miliczu, którego naczelnik jest właściwy miejscowo dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy 

Krośnice; 

drugi z rodziców ( opiekunów) dziecka zamieszkuje na terenie Gminy Krośnice; 

drugi z rodziców (opiekunów) dziecka dokonał rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych za rok ..................... (1) 

w Urzędzie Skarbowym w Miliczu, którego naczelnik jest właściwy miejscowo dla osób mających miejsce 

zamieszkania na terenie Gminy Krośnice; 

pozostaję w zatrudnieniu lub wykonuję inną pracę zarobkową i nie korzystam z urlopu wychowawczego; 

drugi z rodziców (opiekunów) dziecka pozostaje w zatrudnieniu lub wykonuje inną pracę zarobkową i nie korzysta z urlopu 

wychowawczego; 

nie pozostaję w zatrudnieniu lub nie wykonuję innej pracy zarobkowej z powodu: 

 

kontynuowania nauki w systemie dziennym, która uniemożliwia sprawowanie opieki nad dzieckiem; 

odbywania stażu, udziału w przygotowaniu zawodowym dla dorosłych, uczestnictwa w szkoleniach zawodowych, 

programach mających na celu aktywizację zawodową osób bezrobotnych organizowanych przez Powiatowy Urząd 

Pracy lub przez inne podmioty; 

pobierania świadczenia pielęgnacyjnego w związku z koniecznością sprawowania opieki nad niepełnosprawnym 

członkiem rodziny; 

drugi z rodziców dziecka nie pozostaje w zatrudnieniu lub nie wykonuje innej pracy zarobkowej z powodu: 

kontynuowania nauki w systemie dziennym, która uniemożliwia sprawowanie opieki nad dzieckiem; 

odbywania stażu, udziału w przygotowaniu zawodowym dla dorosłych, uczestnictwa w szkoleniach zawodowych, 

programach mających na celu aktywizację zawodową osób bezrobotnych organizowanych przez Powiatowy Urząd 

Pracy lub przez inne podmioty; 

pobierania świadczenia pielęgnacyjnego w związku z koniecznością sprawowania opieki nad niepełnosprawnym 

członkiem rodziny; 

 

▪ dziecko nie jest umieszczone w zastępczej rodzinie zawodowej, rodzinnym domu dziecka ani w instytucjonalnej pieczy 
zastępczej; 

TAK 

. 

NIE 

▪ zobowiązuję się do niezwłocznego zawiadomienia organu o wszelkich zmianach danych zawartych we wniosku i 
załączonych dokumentach; 

 
1)Wpisz rok, z którego dochód stanowi podstawę ustalenia dochodu rodziny. 

 

 

 
 

(miejscowość, data)  (podpis osoby ubiegającej się składającej oświadczenie) 
 

Inne dane 

 

Członek mojej rodziny jest zobowiązany do płacenia alimentów na rzecz osoby spoza rodziny 
(na podstawie orzeczenia sądu, ugody sądowej lub zatwierdzonej przez sąd ugody zawartej przed mediatorem lub innego tytułu wykonawczego 

pochodzącego lub zatwierdzonego przez sąd) 

 
TAK w roku ..................... zapłacił łącznie 

 
NIE 

OŚWIADCZENIA 

     
zł gr 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2141



str. 4  

Członek mojej rodziny otrzymał alimenty od drugiego z rodziców 
(na podstawie orzeczenia sądu, ugody sądowej lub zatwierdzonej przez sąd ugody zawartej przed mediatorem lub innego tytułu wykonawczego 

pochodzącego lub zatwierdzonego przez sąd) 

 
TAK w roku ..................... otrzymał łącznie 

 
NIE 

 
W roku kalendarzowym ……………… (1) poprzedzającym rok szkolny lub po tym roku, Wnioskodawca oraz członkowie 

rodziny Wnioskodawcy (wskazani w składzie rodziny): 
 

TAK NIE 
 

 
osiągnęli dochody niepodlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób  fizycznych  na zasadach określonych w art..27,  art.30b, 

art.30c, art. 30e i art. 30f ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (w przypadku zaznaczenia TAK wypełnij 
część I Załącznika MBŻ-1do wniosku) 

  
TAK       NIE 

 
osiągnęli dochody uzyskane z gospodarstwa rolnego (w przypadku zaznaczenia TAK wypełnij część II Załącznika MBŻ-1 do wniosku). 

 

Utrata i uzyskanie dochodu 

W roku kalendarzowym ......................... (1) poprzedzającym rok szkolny lub po tym roku: 

 
nastąpiła utrata dochodu przez członka rodziny 

nie nastąpiła utrata dochodu przez członkarodziny 

Utrata dochodu oznacza utratę dochodu spowodowaną: 
- uzyskaniem prawa do urlopu wychowawczego, 
- utratą zasiłku lub stypendium dla bezrobotnych, 
- utratą zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej, 

- utratą zasiłku przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego, nauczycielskiego świadczenia kompensacyjnego, a także emerytury lub renty, 

renty rodzinnej lub renty socjalnej, 

- wyrejestrowaniem  pozarolniczej  działalności  gospodarczej  lub  zawieszeniem  jej  wykonywania  w  rozumieniu  art.  22   ust.   2   ustawy z 

dnia 6 marca 2018 r. prawo przedsiębiorców, 

- utratą zasiłku chorobowego, świadczenia rehabilitacyjnego lub zasiłku macierzyńskiego, przysługujących po utracie zatrudnienia lub innej pracy 
zarobkowej, 

- utratą zasądzonych świadczeń alimentacyjnych w związku ze śmiercią osoby zobowiązanej do tych świadczeń lub utratą świadczeń pieniężnych - 

wypłacanych w przypadku bezskuteczności egzekucji alimentów w związku ze śmiercią osoby zobowiązanej do świadczeń alimentacyjnych, 
- utratą świadczenia rodzicielskiego, 

- utratą zasiłku macierzyńskiego, o którym mowa w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników, 

- utratą stypendium doktoranckiego określonego w art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

 

nastąpiło uzyskanie dochodu przez członka rodziny 

nie nastąpiło uzyskanie dochodu przez członka 

rodziny 

Uzyskanie dochodu oznacza uzyskanie dochodu spowodowane: 
- zakończeniem urlopu wychowawczego, 
- uzyskaniem zasiłku lub stypendium dla bezrobotnych, 

- uzyskaniem zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej, 

- uzyskaniem zasiłku przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego, nauczycielskiego świadczenia kompensacyjnego, a także emerytury 
lub renty, renty rodzinnej lub renty socjalnej, 

- rozpoczęciem pozarolniczej działalności gospodarczej lub wznowieniem jej wykonywania po okresie zawieszenia w rozumieniu art. 22 ust. 2 ustawy 

z dnia 6 marca 2018 r. prawo przedsiębiorców, 
- uzyskaniem zasiłku chorobowego, świadczenia rehabilitacyjnego lub zasiłku macierzyńskiego, przysługujących po utracie zatrudnienia lub innej 

pracy zarobkowej, 
- uzyskaniem świadczenia rodzicielskiego, 
- uzyskaniem zasiłku macierzyńskiego, o którym mowa w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników, 

- uzyskaniem stypendium doktoranckiego określonego w art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

 
1)Wpisz rok, z którego dochód stanowi podstawę ustalenia dochodu rodziny. 

     
zł gr 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2141



str. 5  

CZĘŚĆ IV 
 

kopię umowy o objęcie dziecka opieką zawartą z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy  

dokumenty potwierdzające zatrudnienie lub inną pracę zarobkową odpowiednio rodziców, opiekunów faktycznych, opiekunów 

prawnych, osób pełniących funkcję rodziny zastępczej albo samotnie wychowującego dziecko rodzica, opiekuna faktycznego, 

opiekuna prawnego albo osoby pełniącej funkcję rodziny zastępczej oraz niekorzystanie przez te osoby z urlopu 

wychowawczego; 

oświadczenie członków rodziny o wysokości osiągniętych dochodów podlegających opodatkowaniu podatkiem dochodowym 

od osób fizycznych oraz dochodów niepodlegających opodatkowaniu za rok kalendarzowy poprzedzający dany rok szkolny; 

dokument określający datę utraty dochodu oraz wysokość utraconego dochodu; 

dokument określający wysokość dochodu uzyskanego przez członka rodziny oraz liczbę miesięcy, w których dochód był 

osiągany – w przypadku uzyskania dochodu w roku kalendarzowym poprzedzającym rok szkolny, na który ustala się prawo do 

świadczeń; 

odpis podlegającego wykonaniu orzeczenia sądu zasądzającego alimenty na rzecz osób w rodzinie lub poza rodziną lub odpis 

protokołu posiedzenia zawierającego treść ugody sądowej, lub odpis zatwierdzonej przez sąd ugody zawartej przed 

mediatorem, zobowiązujących do alimentów na rzecz osób w rodzinie lub poza rodziną; 

przekazy lub przelewy pieniężne dokumentujące wysokość zapłaconych alimentów, jeżeli członkowie rodziny są zobowiązani 

orzeczeniem sądu, ugodą sądową lub zatwierdzoną przez sąd ugodą zawartą przed mediatorem do ich płacenia na rzecz osoby 

spoza rodziny; 

zaświadczenie o wyegzekwowanych alimentach w roku kalendarzowym poprzedzającym rok szkolny, na który ustala się prawo 

do świadczenia w przypadku gdy osoba uprawniona nie otrzymała alimentów albo otrzymała je w wysokości niższej od 

ustalonej w orzeczeniu sądu, ugodzie sądowej lub zatwierdzonej przez sąd ugodzie zawartej przed mediatorem; 

zaświadczenie o kontynuowaniu nauki w systemie dziennym w roku szkolnym lub akademickim właściwym dla okresu, na 

który przyznawane jest świadczenie – w przypadku, gdy rodzice nie są zatrudnieni z powodu kontynuowania nauki w systemie 

dziennym; 

zaświadczenie potwierdzające okres uczestnictwa – w przypadku udziału rodziców w stażu, przygotowaniu zawodowym dla 

dorosłych, szkoleniach zawodowych lub programach mających na celu aktywizację zawodową i integrację osób bezrobotnych 

organizowanych przez gdański urząd pracy lub przez inne podmioty; 

 

➢ w przypadku osób samotnie wychowujących dziecko: 

prawomocne orzeczenie sądu o rozwodzie lub separacji; 

odpis zupełny lub skrócony aktu zgonu małżonka lub rodzica dziecka, a w przypadku, gdy rodzic dziecka jest nieznany odpis 

zupełny aktu urodzenia dziecka; 

w przypadku gdy małżonek osoby ubiegającej się o przyznanie świadczenia lub rodzic zaginął, zaświadczenie od jednostki 

Policji o przyjęciu zaginięcia 

 

➢ w przypadku cudzoziemców w przypadku cudzoziemców przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

kartę pobytu i decyzję o udzieleniu cudzoziemcowi zezwolenia na pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub inny 

dokument uprawniający do pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, który uprawnia do wykonywania pracy; 

 

odpis prawomocnego postanowienia sądu orzekającego przysposobienie lub zaświadczenie sądu rodzinnego lub ośrodka 

adopcyjnego o prowadzonym postepowaniu sądowym w sprawie o przysposobienie dziecka; 

odpis orzeczenia sądu o ustaleniu opiekuna prawnego dziecka; 

odpis orzeczenia sądu o umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej albo umowę, o której mowa w art.35 ust.2 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

DO WNIOSKU ZAŁĄCZAM ODPOWIEDNIO: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2141



str. 6  

CZĘŚĆ V 
 

Krośnicki Bon Żłobkowy przysługuje: 

1. matce albo ojcu dziecka, opiekunowi faktycznemu, opiekunowi prawnemu dziecka albo osobie pełniącej funkcję rodziny 

zastępczej jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: 
❖ oboje opiekunowie zamieszkują na terenie Gminy Krośnice; 

❖ są zatrudnieni lub wykonują inną pracę zarobkową; 

❖ rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym, którego naczelnik jest miejscowo 

właściwy w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie 

Gminy Krośnice; 

❖ nie korzystają z urlopu wychowawczego; 

❖ zawarta  została  umowa o objęcie  dziecka opieką z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy 

❖ przeciętny miesięczny dochód rodziny dziecka w przeliczeniu na osobę albo przeciętny miesięczny dochód dziecka 

pozostającego pod opieką prawną, osiągnięty w roku kalendarzowym poprzedzającym rok szkolny, na który ustala 

się prawo do świadczenia, nie przekracza kwoty 1922 zł. 

2. świadczenie przysługuje również osobom niepozostającym w  zatrudnieniu  lub  niewykonującym  innej  pracy  zarobkowej 

w związku z: 
❖ kontynuowaniem nauki w systemie dziennym; 

❖ pobieraniem świadczenia pielęgnacyjnego w związku z koniecznością sprawowania opieki nad niepełnosprawnym 

członkiem rodziny lub 

❖ udziałem w stażu, przygotowaniu zawodowym dla dorosłych, szkoleniach zawodowych lub programach mających 

na celu aktywizację zawodową bezrobotnych organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy lub inne podmioty. 

❖ pobytu w instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie przez co rozumie się, dom pomocy społecznej, młodzieżowy  

ośrodek wychowawczy, schronisko dla nieletnich, zakład poprawczy, areszt śledczy, zakład karny, szkołę wojskową  

lub inną szkołę, jeżeli instytucje te zapewniają nieodpłatnie pełne utrzymanie. 

 

3. Świadczenie przysługuje w wysokości 300 zł miesięcznie. 

4. na dziecko od dnia objęcia dziecka opieką w żłobku, klubie dziecięcym do dnia objęcia dziecka wychowaniem przedszkolnym, 

nie dłużej jednak niż do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko kończy 3 rok życia. 

 

Krośnicki Bon Żłobkowy nie przysługuje: 
 

1. na dziecko objęte opieką w przedszkolach 

2. osobom wymienionym w § 3, które na dzień złożenia wniosku nie pozostają w zatrudnieniu i nie wykonują innej pracy zarobkowej, 

za wyjątkiem sytuacji wymienionych w § 6 załącznika do uchwały; 

3. na dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej zawodowej, w rodzinnym domu dziecka albo w instytucjonalnej pieczy 

zastępczej; 

4. osobie, która nie sprawuje faktycznej opieki nad dzieckiem. 

 

 W przypadku wystąpienia zmian mających wpływ na prawo do świadczenia ,,Krośnicki Bon  

 Żłobkowy” wnioskodawca jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia o tym Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krośnicach. 

 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z powyższym pouczeniem. 

Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 

 

 
 

(miejscowość, data)  (podpis Wnioskodawcy) 

 

POUCZENIE – przeczytaj treść poniższego pouczenia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2141



               
 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY: 
 

- O DOCHODACH SWOICH ALBO CZŁONKA RODZINY OSIĄGNIĘTYCH W ROKU 
KALENDARZOWYM POPRZEDZAJĄCYM OKRES ZASIŁKOWY, INNYCH NIŻ DOCHODY 
PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU PODATKIEM DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH 
NA ZASADACH OKREŚLONYCH W ART.27,ART.30B,ART.30C,ART.30EI ART.30F USTAWY Z 
DNIA 26 LIPCA 1991R. O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH 

 

- O WIELKOŚCI JEGO GOSPODARSTWA ROLNEGO ALBO GOSPODARSTWA CZŁONKA 
RODZINY WYRAŻONEJ W HEKTARACH PRZELICZENIOWYCH OGOLNEJ POWIERZCHNI W 
ROKU KALENDARZOWYM POPRZEDZAJĄCYM OKRES ŚWIADCZENIOWY  

 
DANE OSOBY SKŁADAJĄCEJ OŚWIADCZENIE  
1. Imię 

 

2. Nazwisko 

 
03. Numer PESEL 04. Seria i numer dokumentu potwierdzającego tożsamość (1) 

 
 
 

DANE CZŁONKA RODZINY, KTÓREGO DOTYCZY OŚWIADCZENIE (nie wypełniaj jeśli oświadczenie dotyczy tylko Twoich dochodów)  
Imię 

 
 

Nazwisko 

 
Numer PESEL Seria i numer dokumentu potwierdzającego tożsamość (1) 

 
 
 
 

 
CZĘŚĆ I. 

                    

                    

Oświadczam, że w roku kalendarzowym       (2) ja oraz członkowie mojej rodziny uzyskali dochód z tytułu: 
                     

1) …………………………………………………………………………………………. 

          

     zł gr   
            

            

2) …………………………………………………………………………………………….      zł gr    
            

           

3) …………………………………………………………………………………………….      zł gr   
                     

                     

4) ……………………………………………………………………………………………. 
     zł gr   
          

CZĘŚĆ II. Oświadczam, że w roku kalendarzowym 

      

(2) powierzchnia gospodarstwa rolnego      
 

mojego oraz członka mojej rodziny w ha przeliczeniowych ogólnej powierzchni wyniosła:  
 

Pouczenie  
Oświadczenie obejmuje następujące dochody w zakresie niepodlegającym opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (art.3 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych zwanej dalej ,, 
ustawa”):  
– renty określone w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin,  
– renty wypłacone osobom represjonowanym i członkom ich rodzin, przyznane na zasadach określonych w przepisach o 
zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin,  
– świadczenie pieniężne, dodatek kompensacyjny oraz ryczałt energetyczny określone w przepisach o świadczeniu pieniężnym i 
uprawnieniach przysługujących żołnierzom zastępczej służby wojskowej przymusowo zatrudnianym w kopalniach węgla, 
kamieniołomach, zakładach rud uranu i batalionach budowlanych,  
– dodatek kombatancki, ryczałt energetyczny i dodatek kompensacyjny określone w przepisach o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego,  
– świadczenie pieniężne określone w przepisach o świadczeniu pieniężnym przysługującym osobom deportowanym do pracy 
przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez III Rzeszę Niemiecką lub Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich, 

  

Zalącznik nr 2 do Regulaminu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2141



– ryczałt energetyczny, emerytury i renty otrzymywane przez osoby, które utraciły wzrok w wyniku działań wojennych w latach 
1939-1945 lub eksplozji pozostałych po tej wojnie niewypałów i niewybuchów,  
– renty inwalidzkie z tytułu inwalidztwa wojennego, kwoty zaopatrzenia otrzymywane przez ofiary wojny oraz członków ich 
rodzin, renty wypadkowe osób, których inwalidztwo powstało w związku z przymusowym pobytem na robotach w III Rzeszy  
Niemieckiej w latach 1939-1945, otrzymywane z zagranicy,  
– zasiłki chorobowe określone w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz w przepisach o systemie ubezpieczeń 
społecznych,  
– środki bezzwrotnej pomocy zagranicznej otrzymywane od rządów państw obcych, organizacji międzynarodowych lub 

międzynarodowych instytucji finansowych, pochodzące ze środków bezzwrotnej pomocy przyznanych na podstawie 

jednostronnej deklaracji lub umów zawartych z tymi państwami, organizacjami lub instytucjami przez Radę Ministrów, 

właściwego ministra lub agencje rządowe, w tym również w przypadkach, gdy przekazanie tych środków jest dokonywane za 

pośrednictwem podmiotu upoważnionego do rozdzielania środków bezzwrotnej pomocy zagranicznej na rzecz podmiotów, 

którym służyć ma ta pomoc,  
– należności ze stosunku pracy lub z tytułu stypendium osób fizycznych mających miejsce zamieszkania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przebywających czasowo za granicą - w wysokości odpowiadającej równowartości diet z tytułu 

podróży służbowej poza granicami kraju ustalonych dla pracowników zatrudnionych w państwowych lub samorządowych 

jednostkach sfery budżetowej na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 

1495),  
– należności pieniężne wypłacone policjantom, żołnierzom, celnikom i pracownikom jednostek wojskowych i jednostek 

policyjnych użytych poza granicami państwa w celu udziału w konflikcie zbrojnym lub wzmocnienia sił państwa albo państw 

sojuszniczych, misji pokojowej, akcji zapobieżenia aktom terroryzmu lub ich skutkom, a także należności pieniężne wypłacone 

żołnierzom, policjantom, celnikom i pracownikom pełniącym funkcje obserwatorów w misjach pokojowych organizacji 

międzynarodowych i sił wielonarodowych,  
– należności pieniężne ze stosunku służbowego otrzymywane w czasie służby kandydackiej przez funkcjonariuszy Policji, 
Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu i Służby Więziennej, obliczone za okres, w którym osoby 
te uzyskały dochód,  
– dochody członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych z tytułu członkostwa w rolniczej spółdzielni produkcyjnej, 
pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne,  
– alimenty na rzecz dzieci,  
– stypendia doktoranckie przyznane na podstawie art. 209 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), stypendia sportowe przyznane na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, 1495 i 2251) oraz inne stypendia o charakterze socjalnym przyznane uczniom lub studentom,  
– kwoty diet nieopodatkowane podatkiem dochodowym od osób fizycznych, otrzymywane przez osoby wykonujące czynności 
związane z pełnieniem obowiązków społecznych i obywatelskich,  
– należności pieniężne otrzymywane z tytułu wynajmu pokoi gościnnych w budynkach mieszkalnych położonych na terenach 
wiejskich w gospodarstwie rolnym osobom przebywającym na wypoczynku oraz uzyskane z tytułu wyżywienia tych osób,  
– dodatki za tajne nauczanie określone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  
– dochody uzyskane z działalności gospodarczej prowadzonej na podstawie zezwolenia na terenie specjalnej strefy ekonomicznej 
określonej w przepisach o specjalnych strefach ekonomicznych,  
– ekwiwalenty pieniężne za deputaty węglowe określone w przepisach o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe",  
– ekwiwalenty z tytułu prawa do bezpłatnego węgla określone w przepisach o restrukturyzacji górnictwa węgla kamiennego w 
latach 2003-2006,  
– świadczenia określone w przepisach o wykonywaniu mandatu posła i senatora, 

– dochody uzyskane z gospodarstwa rolnego,  
– dochody uzyskiwane za granicą Rzeczypospolitej Polskiej, pomniejszone odpowiednio o zapłacone za granicą Rzeczypospolitej 
Polskiej: podatek dochodowy oraz składki na obowiązkowe ubezpieczenie społeczne i obowiązkowe ubezpieczenie zdrowotne,  
–  renty  określone  w  przepisach  o  wspieraniu  rozwoju  obszarów  wiejskich  ze  środków  pochodzących  z  Sekcji  Gwarancji  
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich,  
– zaliczkę alimentacyjną określoną w przepisach o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej, 

– świadczenia pieniężne wypłacane w przypadku bezskuteczności egzekucji alimentów,  
– pomoc materialną o charakterze socjalnym określoną w art. 90c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1481, 1818 i 2197) oraz świadczenia, o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-3 i 5 oraz art. 212 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce,  
– kwoty otrzymane na podstawie art. 27f ust. 8-10 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych,  
– świadczenie pieniężne określone w ustawie z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach 
represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 690 oraz z 2019 r. poz. 730, 752 i 992),  
– świadczenie rodzicielskie,  
– zasiłek macierzyński, o którym mowa w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników, 

– stypendia dla bezrobotnych finansowane ze środków Unii Europejskiej;  
– przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 148 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne;  
 
 

 
(miejscowość, data) (podpis osoby ubiegającej się składającej oświadczenie) 

 
(1) Wypełnij tylko w przypadku, gdy nie nadano numeru PESEL.  
(2) Wpisz rok kalendarzowy, z którego dochód stanowi podstawę ustalenia dochodu rodziny w przypadku ubiegania się o krośnicki bon żłobkowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2141


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 10

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 18

	Zalacznik 2 Zalącznik nr 1 do Regulaminu
	Zalacznik 3 Zalącznik nr 2 do Regulaminu

		2024-04-02T10:21:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




